РАСПОРЯЖЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ БАТМАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КИНЕШЕМСКОГО МУНИЦПАЛЬНОГО РАЙОНА

от 26.12.2016 года № 81

с. Батманы

О наделении полномочиями администрации Батмановского сельского

поселения для работы на официальном сайте Единой информационной

системы в сфере закупок в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет»

В  соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013 года № 44-ФЗ «О

контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения

государственных и муниципальных нужд», ст.35,42,53 Устава Батмановского

сельского поселения, в целях внедрения системы электронного

документооборота и обеспечения безопасности информации при размещении

электронных документов на официальном сайте Единой информационной

системы в сфере закупок в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет»:

1. Наделить администрацию Батмановского сельского поселения для работы

на официальном сайте Единой информационной системы в сфере закупок в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» полномочиями:

«Орган, устанавливающий требования к отдельным видам товаров, работ, услуг и

(или) нормативные затраты», «Орган, уполномоченный на осуществления

контроля в соответствии с частью 5 статьи 99 Федерального закона № 44-ФЗ».

2. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента подписания.

3. Контроль над исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Батмановского  сельского поселения

Кинешемского муниципального района                                  Н.Г. Кузьмина